
年末年始期間（12/30～1/3）　バス運行時刻

■東アパート経由　営業所ターミナル線【中回り】 お問合せ先：松園営業所

ＢＣ印／上田線（バスセンター行き）直通便

駅印／駅上田線（盛岡駅行き）直通便

BC 駅 駅 駅
松園営業所
からの運賃 松園営業所 6:18 6:33 6:53 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:08 8:18 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:38 12:08 12:28 12:48

120 松園南口 6:19 6:34 6:54 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:39 12:09 12:29 12:49

120 松園一丁目 6:20 6:35 6:55 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:40 12:10 12:30 12:50

120 松園東県営アパート前 6:21 6:36 6:56 7:11 7:21 7:31 7:41 7:51 8:01 8:11 8:21 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:41 12:11 12:31 12:51

120 東松園二丁目 6:22 6:37 6:57 7:12 7:22 7:32 7:42 7:52 8:02 8:12 8:22 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:42 12:12 12:32 12:52

120 活動センター前 6:23 6:38 6:58 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:03 8:13 8:23 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:43 12:13 12:33 12:53

120 西松園三丁目 6:23 6:38 6:58 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:03 8:13 8:23 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:43 12:13 12:33 12:53

120 西松園二丁目 6:24 6:39 6:59 7:14 7:24 7:34 7:44 7:54 8:04 8:14 8:24 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:44 12:14 12:34 12:54

120 西松園一丁目 6:25 6:40 7:00 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:45 12:15 12:35 12:55

120 松園バスターミナル(着） 6:28 6:43 7:03 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:08 8:18 8:28 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:48 12:18 12:38 12:58

― 松園バスターミナル（発） 7:05 12:20 12:40 13:00

430 盛岡駅前 ↓ 12:50 13:10 13:30

430 盛岡バスセンター 7:35

駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅
松園営業所
からの運賃 松園営業所 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23

120 松園南口 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24

120 松園一丁目 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25

120 松園東県営アパート前 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26

120 東松園二丁目 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27

120 活動センター前 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28

120 西松園三丁目 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28

120 西松園二丁目 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29

120 西松園一丁目 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30

120 松園バスターミナル(着） 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33

― 松園バスターミナル（発） 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:25 16:45 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35

430 盛岡駅前 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:55 17:15 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05

430 盛岡バスセンター

・・・12/30〜1/3の間、運休する便
特記

特記


